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SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant Audi

Model Q5 (FYB)(10.2016->)
Sub-model quattro sport
Productiedatum code 5690
Productiedatum 2017-05-01
(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 010601530040001
Modelcode FYBBAY

Motorcode DAXB
Versnellingsbakcode SJF

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

96597 Motor 2,0 L - 185 kW 16V TFSI

10004 Carrosserie: 4-deurs

71617 Wielbasis 2819 mm

70420 Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving

74904 Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie S-tronic

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving

6Y A1 Daytonagrijs mateffect

6Y A2 Daytonagrijs mateffect

Lz7s L1

El 1 zwart-zwart-rotsgrijs/zwart-zwart/zwart/zwart
PF 2wart-zwart-rotsgrijs

N7N PM Alcantara "Frequenz'/leder combinatie

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam Fabrikant code
70420 Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving X1
72606 Accu 75 Ah JIN
26803 Airbag Bestuurders-/passagierskant 4UF
26909 Airbag Passagierszijde uitschakelbaar 4UF
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DAT nummer
42613
27605
25906
15807
21407
16205
74240
2809
26901
39307
35704
28379
18208
29099
33401
18909
87372
2904
504
40803
40933
31901
77601
69800
74904
25037
28409
22515
22304
26903

Naam

Audi Drive Select

Bagageruimteafscheiding (Net)
Bandencontrole-indicator

Buitenspiegel Wagenkleur

Bumper Sport-design (S-line)

Dakreling geanodiseerd

Dynamo 100-150 A

Glans-pakket

Hoofdairbag-systeem (Sideguard)

Isofix-houder voor Kinderzitje

Kinderslot, handmatig

Kofferbakbekleding

Koplamphoogteregeling automatisch

Koudemiddel R 1234 YF

Lendensteun voor, electr. verstelbaar

Licht- en regensensor

Motor 2,0 L - 185 kW 16V TFSI Katalysator (DAXB)
Niet-rokerspakket

Onderhoud: Longlife-Service

Parkeerrem elektro-mechanisch
Rijassistent-systeem City-noodremfunctie (Audi pre sense City)
Sportstoelen voor

Start-/stopsysteem

Stuurbekrachtiging

Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie S-tronic
Universele interface Bluetooth

Vloermatten Velours

Voorruit Akoestisch glas

Warmtewerend glas groen getint

Zij-airbag voor

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer Naam

33505

33700
18818
37602
25057
25047
25075

Achterbank (plus) en/of Leuning gedeeld
> 33700 - Achterbank verstelbaar

Achterbank verstelbaar

Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht
Ambienteverlichting (Multicolor-LED)

Audi connect (Nood- en assistance-systeem)
Audi connect (Op internet gebaseerde diensten)

Audi Smartphone Interface

Fabrikant code

2H9
3CX
7K1
6FA
2K7
381
9G2
478
4x3
3B3
4H3
6SS
8Q3
KK3
7P1
8N6
DAXB
9JA
Ql6
UH1
6K9
Q1D
7L8
Qz7
G1D
97X
0TD
4GF
4GF
4x3

Fabrikant code

3NS

8SP
QQ2
W3
EL3
ui2
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DAT nummer Naam

35604
63716
22202
37901
18657
15804
15700
15308

15897
39815
42008
25401
28807
35522

26708
27805
20935
38005
77227
4008

39806
4334

13195
26109
18020

39533
50155
25713

16711
11109

Bagageruimteklep electr. bediend (openen + sluiten)
Banden 255/45 R20 ...W

Beglazing achter verduisterd (Privacybeglazing)
Binnenspiegel met Dimautomaat

Bocht- en all weatherverlichting

Buitenspiegel asferisch, links

Buitenspiegel asferisch, rechts

Buitenspiegel electr. verstelbaar, verwarmbaar en inklapbaar, met Dimautomaat en Memory

> 15897 - Buitenspiegel met Stoeprandfunctie, rechts
Buitenspiegel met Stoeprandfunctie, rechts
Camerasysteem Area view (Top View)

Chassis (adaptive air suspension)

Combi-instrument digitaal (virtual cockpit)
Comfort-airco-automaat 3-zones

Comfort-sleutel met sensorgestuurde Achterklepontgrendeling incl. (openen + sluiten)
> 35604 - Bagageruimteklep electr. bediend (openen + sluiten)

Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol)

Dakbekleding Stof, zwart

Dakrandspoiler S-line

Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging
Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6

Exterieur-pakket S line

> 2809 - Glans-pakket

> 11011 - Volledig gespoten

> 13195 - Instaplijsten met Aluminiuminzetstuk en Handtekening, verlicht
> 20111 - Drempellijsten Sport-design

> 20935 - Dakrandspoiler S-line

> 21426 - Bumper Sport-design met Diffusorelement achter

> 21407 - Bumper Sport-design (S-line)

Frontcamera (Ruit)

Hulppakket Parkeren

> 25792 - Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent

> 25798 - Parkeerhulp voor en achter, optisch (APS Plus)
> 39815 - Camerasysteem Area view (Top View)

Instaplijsten met Aluminiuminzetstuk en Handtekening, verlicht
Interieurinrichting: Decordelen Aluminium Mat

Koplamp LED
> 18657 - Bocht- en all weatherverlichting
> 18818 - Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht

Krik

Lichtmetalen velgen 8x20 (5-segmentspaaks, Contrastgrijs, gedeeltelijk gepolijst / glansgedraaid)

Multimedia-interface MMI Navigation Plus met MMI Touch
> 25047 - Audi connect (Op internet gebaseerde diensten)
> 25809 - Bestuurders-informatiesysteem (FIS) met kleurendisplay

Panoramadak voor elektrisch, achter vast

Parelmoereffect-lak

Fabrikant code
4E7

HN1

VW4

4L6

5S8L
6TS
6XL

1BK
9S8

9AQ
PGC

8T6
6NQ

7TAL
MM
PQD

QK1
PCF

5TG
8IT

181
PRB
7UG

3FU
6YGY
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DAT nummer Naam

25798
26601
24109
40823
40764
40591
68707
25792

19101
39205
24621
30202
30326
32809
29500
69029
14308
4305

10717
11011

Disclaimer

Parkeerhulp voor en achter, optisch (APS Plus)
Pedalen en Voetsteun in Roestvrij staal
Radio-ontvangst digitaal (DAB)

Remschijven achter (330 mm x 22 mm)
Remschijven voor (338 mm x 30 mm)
Remzadels Rood gespoten

Reservewiel als noodwiel

Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent
> 25798 - Parkeerhulp voor en achter, optisch (APS Plus)

Ruitenwisser met Regensensor

Schakel-/selectiehefboomgreep Leer

Sound-systeem Bang & Olufsen

Stoelbekleding/kussens: Alcantara Frequentie / Leer

Stoelbekleding/kussens: Leer / Stof Sequenz met Logo-afdruk in Voorstoelleuningen
Stoelen voor electr. verstelbaar (links met Memory)

Stoelverwarming voor

Stuur (Sport/leder - 3-spaaks, afgeplat aan de onderzijde) met Multifunctie plus
Trekhaak Voorbereiding

Uitrustingspakket: S line Sportpakket / Plus

> 13195 - Instaplijsten met Aluminiuminzetstuk en Handtekening, verlicht
> 26109 - Interieurinrichting: Decordelen Aluminium Mat

> 26601 - Pedalen en Voetsteun in Roestvrij staal

> 27805 - Dakbekleding Stof, zwart

> 30326 - Stoelbekleding/kussens: Leer / Stof Sequenz met Logo-afdruk in Voorstoelleuningen

> 31901 - Sportstoelen voor
> 39205 - Schakel-/selectiehefboomgreep Leer
> 42001 - Sport-chassis S-line

Voetganger-beschermingssysteem

Volledig gespoten

Fabrikant code

VF1
Qv3
1KF
1LE
1KF
3F1
7X5

8N6
7F9
9VS
N7N

3L4
4A3
2PF
1D8
waQv

VL1

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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